Приложение №1
к Административному регламенту

[bookmark: _GoBack]В администрацию
Березовского городского округа
от ________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________
                                (адрес регистрации)
контактный телефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне, ___________________________________________
                                                                       (фамилия, имя, отчество)
и членам моей семьи:
1. _______________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
2. _______________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
3. _______________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
жилое помещение муниципального жилищного фонда социального использования по договору социального найма, расположенное по адресу: _______________________________________________, площадью ________ кв. м

______________________________________________________________________ (указать причины: в порядке очередности по договору социального найма,
______________________________________________________________________
в соответствии со ст.57 или ст.59 Жилищного кодекса РФ)

Я представляю в администрацию Березовского городского округа свои персональные данные в целях заключения договора социального найма на жилое помещение. Согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, в том числе в интересах несовершеннолетних детей, которые необходимы для достижения указанной цели, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, касающейся пользованием жилым помещением, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Я проинформирован(а), что администрация Березовского городского округа гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами. Данное согласие действует в течение срока хранения информации. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«__» ______________ ____ г.                 _______________________________
	                                                                                     (подпись заявителя)